

Bolagsverket

2024-07-03

Årsredovisning för

# Mittport AB

556652-0366

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mittport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 28 juni 2024



Emil Svensson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mittport AB, 556652-0366 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och montage av garage- och industriportar samt därmed förenlig verksamhet. Sedan 1 maj 2022 är bolaget helägt av E Svensson Holding AB, 559375-4764.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat och lönsamheten har försämrats varför kraftfulla åtgärder har vidtagits under 2024 och ägarna ser positivt på framtiden.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	6 791	7 842	8 825	10 177
Resultat efter finansiella poster	-180	31	1	154
Soliditet, %	2	12	59	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		142 171
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-180 404
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-38 233</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	142 171
årets resultat	-180 404
Totalt	-38 233
balanseras i ny räkning	-38 233
Summa	-38 233

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 790 531	7 841 577
Övriga rörelseintäkter		22 476	255 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 813 007</b>	<b>8 097 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 498 431	-4 485 621
Övriga externa kostnader		-1 742 028	-1 824 867
Personalkostnader	2	-1 700 624	-1 725 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 455	-6 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 947 538</b>	<b>-8 042 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 531</b>	<b>54 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 463	340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 336	-24 172
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 873</b>	<b>-23 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-180 404</b>	<b>30 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-180 404</b>	<b>30 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-8 349
<b>Årets resultat</b>		<b>-180 404</b>	<b>22 439</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	3	12 364	18 819
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		12 364	18 819
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		12 364	18 819
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		838 074	544 601
Summa varulager		838 074	544 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		900 422	603 531
Fordringar hos koncernföretag		800 466	294 402
Övriga fordringar		68 090	224 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	102 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 039	167 929
Summa kortfristiga fordringar		1 959 017	1 392 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-	154 591
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 797 091	2 092 020
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 809 455	2 110 839

2024070323638

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		142 171	119 732
Årets resultat		-180 404	22 439
Summa fritt eget kapital		-38 233	142 171
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 767</b>	<b>242 171</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		345 086	495 086
Summa långfristiga skulder		345 086	495 086
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		159 636	-
Leverantörsskulder		1 691 350	713 648
Övriga skulder		352 262	385 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 354	274 818
Summa kortfristiga skulder		2 402 602	1 373 582
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 809 455</b>	<b>2 110 839</b>

2024070323639

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.  
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### **Definition av nyckeltal**

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt enligt aktuell skattesats i förhållande till balansomslutningen.

### **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterbolag till E Svensson Holding AB, org nr 559375-4764 med säte i Sundsvall.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	3	3
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

## Not 3 Förbättringsåtgärder på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	32 268	32 268
	<u>32 268</u>	<u>32 268</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 449	-6 993
-Årets avskrivning enligt plan	-6 456	-6 456
	<u>-19 905</u>	<u>-13 449</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 363</b>	<b>18 819</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 210	179 526
Vid årets slut	<u>125 210</u>	<u>179 526</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 210	-179 526
Vid årets slut	<u>-125 210</u>	<u>-179 526</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2024-01-31 är bolagets egna kapital förbrukat och kontrollbalansräkning har upprättats. Extra stämma hölls den 20 februari där ägarna beslutar om att nyttja rådrumstiden om 8 månader för att vidta åtgärder för att återställa eget kapital.

## Underskrifter

Sundsvall 28 juni 2024



Emil Svensson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024  
KPGM AB



Anna Sundholm  
Huvudansvarig auktoriserad revisor
